

ALERGENOS PRINCIPALES EN PRODUCTOS PIZZARBOL

Producto	Gluten	Crustáceos	Huevo	Pescado	Cacahuetes	Soja	Leche y derivados	Frutos de cáscara	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Sésamo	SO ₂ y Sulfitos	Altramuces	Moluscos
----------	--------	------------	-------	---------	------------	------	-------------------	-------------------	------------------	---------------------	--------	----------------------------	------------	----------

PIZZAS AL GUSTO

1º ELIGE TU MASA														
Clásica y pan	•						•							
2º ELIGE TU SALSA														
Tomate														
Barbacoa	•													
Carbonara						•	•							
Salsa de yogurt			•		•		•							
3º ELIGE TUS INGREDIENTES														
York						•	•							
Atún				•										
Champiñones														
Alcachofas														
Aceitunas														
Pimiento														
Cebolla														
Ajo														
Maíz														
Anchoas				•										
Piña														
Peperoni						•	○			•				
Beicon						•	•							
Salami						•	•			○		•		
Huevo			•											
Carne de cerdo	○	○				•	○							
Carne de pollo	○	○				•	○							
Alcaparras														
Picante														
Espárragos														
Salchichas			•			•	•							
Pimiento verde														
Tomate natural														
Carne de kebab de pollo	•								○	•				
Carne de kebab de ternera	•								•	•				
Jamón serrano						•								
Palitos	•	•	•	•		•								
Gambas		•										•		
Queso de cabra							•							
Aceite de oliva con ajo														
Queso							•							
Orégano														

- El alérgeno está presente.
- El alérgeno puede estar presente y no es posible asegurar su ausencia.

Esta información está basada en los datos facilitados por nuestros proveedores y Pizarbol no se hará responsable de la inexactitud de la información facilitada por los mismos. La composición de los productos puede sufrir modificaciones, por favor, consulte siempre la última actualización de este listado. **Debido a los procesos de elaboración en nuestros establecimientos, no podemos excluir la presencia de los alérgenos aquí declarados en cualquiera de nuestros productos.**

ALERGENOS PRINCIPALES EN PRODUCTOS PIZZARBOL

Producto	Gluten	Crustáceos	Huevo	Pescado	Cacahuetes	Soja	Leche y derivados	Frutos de cáscara	Apio y Derivados	Mostaza y Derivados	Sésamo	SO ₂ y Sulfitos	Altramuces	Moluscos
----------	--------	------------	-------	---------	------------	------	-------------------	-------------------	------------------	---------------------	--------	----------------------------	------------	----------

PIZZAS ESPECIALIDAD

Carbonara	•					•	•							
Variada	•		•			•	•			○		○		
Cabra	•						•							
Barbacoa	•	○				•	•							
Especial quesos	•						•							
Ligera	•					•	•							
Serrana	•						•							
Marinera	•	•	•	•		•	•							

PIZZAS SUGERENCIAS

Caprichosa	•			•		•	•							
4 Quesos	•						•							
Hawayana	•					•	•							
Margarita	•						•							
Prochuto	•					•	•							
4 Estaciones	•			•		•	•							

ENTRANTES
1º COMPLEMENTOS

Patatas Fritas	•						○		○			○		
Pan de Ajo														
Alitas de pollo	•					•								
Aros de cebolla	•													
Croquetas	•	○	○	○		○	•	○	○		○		○	○
Varitas de merluza	•	○	○	•	○	○	○	○	○	○	○		○	○
Pop nuggets	•	○	○	○		○	○	○	○	○	○	○		○
Finguer de pollo	•	○	○	○		○	○	○	○	○	○	○		○
Pechuguitas de pollo	•	○	○	○		○	○	○	○	○	○	○		○
Paninis	•	○				•	•							

2º PARA PICAR

Patatas con Queso y Bacon	•					•	•		•			•		
Patatas Bravas														
Combo entrante	•	○	•	•	○	○	•	○	○	○	○	○	○	○
Crostini variado	•		○	○		○	○		○	○	○	○		

ENSALADAS

Normal				•										
Mediterranea				•										
Completa				•		•	•							
Cesar	•	○	•	•		•	•			•	○			
Pasta	•		•	•		•	•							
Ahumados	•	•	•	•		•								

- El alérgeno está presente.
- El alérgeno puede estar presente y no es posible asegurar su ausencia.

Esta información está basada en los datos facilitados por nuestros proveedores y PizzArbol no se hará responsable de la inexactitud de la información facilitada por los mismos. La composición de los productos puede sufrir modificaciones, por favor, consulte siempre la última actualización de este listado. **Debido a los procesos de elaboración en nuestros establecimientos, no podemos excluir la presencia de los alérgenos aquí declarados en cualquiera de nuestros productos.**

ALERGENOS PRINCIPALES EN PRODUCTOS PIZZARBOL

Producto	Gluten	Crustáceos	Huevo	Pescado	Cacahuètes	Soja	Leche y derivados	Frutos de cáscara	Apio y Derivados	Mostaza y Derivados	Sésamo	SO ₂ y Sulfitos	Altramuces	Moluscos
1ª SALSAS PARA ENSALADA														
Aceite														
Vinagre														
Salsa rosa			•		•									
Salsa Cesar			•	•			•			•				
Mostaza y miel			•							•				
Vinagreta										•				
Salsa de Yogur			•		•		•							
2ª ENSALADA AL GUSTO														
Lechuga														
Pasta	•		•	•		•	•							
Tomate Natural														
Maíz														
Olivas														
York						•	•							
Atún				•										
Zanahoria														
Queso							•							
Alcaparras														
Pepinillos														
Espárragos														
Pimiento														
Piña														
Pollo frito	○	○				•	○							
Anchoas				•										
Nueces														
Bacon						•	•							
Huevo cocido			•											
PASTA														
Espagueti Boloñesa	•		•									•		
Espagueti Marinera	•	•	•	•			•					•		•
Espagueti Carbonara	•		•				•							
Canelones	•	○	•	○	○	○	•	○	○	○	○		○	○
Lasaña	•	○	•	○	○	○	•	○	○	○	○		○	○
SANDWICHES														
Normal	•		○			•	•	○			○			
Atún y Queso	•		○	•		•	•	○			○			
Bacon y Queso	•		○			•	•	○			○			
Vegetal	•		•			•	•	○			○			
Pollo	•		○			•	•	○			○			

- El alérgeno está presente.
- El alérgeno puede estar presente y no es posible asegurar su ausencia.

Esta información está basada en los datos facilitados por nuestros proveedores y PizzArbol no se hará responsable de la inexactitud de la información facilitada por los mismos. La composición de los productos puede sufrir modificaciones, por favor, consulte siempre la última actualización de este listado. **Debido a los procesos de elaboración en nuestros establecimientos, no podemos excluir la presencia de los alérgenos aquí declarados en cualquiera de nuestros productos.**

ALERGENOS PRINCIPALES EN PRODUCTOS PIZZARBOL

Producto	Gluten	Crustáceos	Huevo	Pescado	Cacahuetes	Soja	Leche y derivados	Frutos de cáscara	Apio y Derivados	Mostaza y Derivados	Sésamo	SO ₂ y Sulfitos	Altramuces	Moluscos
SALCHICHA PIZZARBOL														
Normal	•		•			•	•							
Con Queso	•		•			•	•							
Con Queso y Bacon	•		•			•	•							
SALSAS														
Barbacoa	•													
Carbonara						•	•							
4 Quesos							•							
POLLO AL AST														
Pollo al ast	○	○				•	○							
KEBAB														
Torta	•													
Carne Pollo	•								○	•				
Carne Ternera	•								•	•				
Tomate														
Lechuga														
Cebolla														
Maíz														
Remolacha														
Queso de Cabra							•							
SALSAS														
Yogur			•		•		•							
Mahonesa			•		•									
Tomate														
Picante														
BOCADILLOS														
Lomo	•													
Jamón Serrano	•													
Tortilla	•		•											
Pollo	•						•							
Hamburguesa	•													
INGREDIENTES														
Tomate														
Lechuga														
Cebolla														
York						•	•							
Jamón Serrano														
Bacon						•	•							
Lomo														
Pollo														
Salami						•	•							
Salchichas			•			•	•							
Hamburguesas														
Huevo			•											

• El alérgeno está presente.

○ El alérgeno puede estar presente y no es posible asegurar su ausencia.

Esta información está basada en los datos facilitados por nuestros proveedores y Pizarbol no se hará responsable de la inexactitud de la información facilitada por los mismos. La composición de los productos puede sufrir modificaciones, por favor, consulte siempre la última actualización de este listado. **Debido a los procesos de elaboración en nuestros establecimientos, no podemos excluir la presencia de los alérgenos aquí declarados en cualquiera de nuestros productos.**

ALERGENOS PRINCIPALES EN PRODUCTOS PIZZARBOL

Producto	Gluten	Crustáceos	Huevo	Pescado	Cacahuetes	Soja	Leche y derivados	Frutos de cáscara	Apio y Derivados	Mostaza y Derivados	Sésamo	SO ₂ y Sulfitos	Altramuces	Moluscos
Tortilla			•											
Atún				•										
Pimientos fritos														
Maíz														
Queso							•							
SALSAS														
Mahonesa			•		•									
Alioli							•							
Barbacoa	•													
Kétchup														
Mostaza										•		•		
Picante														
PERRITOS														
Normal	•		•			•	•				○			
Con queso	•		•			•	•				○			
Bacón	•		•			•	•				○			
Queco y Bacón	•		•			•	•				○			
HAMBURGUESAS														
Normal	•	○				•	•	○			•			
Especial	•	•				•	•	○			•			
Completa	•	○				•	•	○			•			
Doble	•	○				•	•	○			•			
PLATOS COMBINADOS														
Pollo asado	○	○	•			•	○		○			○		
Filetes de lomo	○		•				○		○			○		
Calamar frito	•		•				○		○			○		•
Hamburguesa	○		•				○		○			○		
Alitas de pollo	•		•			•	○		○			○		
Salchichas	○		•			•	•		○			○		
Carne de kebab	•		•				○	•	•			○		
PATATAS ASADAS														
Con alioli						•	•							
Normal						•	•							
Brava				•		•	•							
Atún						•	•							
Bacón	○	○				•	•							
Marinera	•	•	•	•	•	•								
Completa				•		•	•							
POSTRES														
Tarta de chocolate	•		•		○	•	•	•						
Profiteroles	•		•			•	•							
Tiramisú	•		•		○	•	•	○						
Creps de Chocolate	•		•				•							
Brownie	•		•			•	•	•				○		

• El alérgeno está presente.

○ El alérgeno puede estar presente y no es posible asegurar su ausencia.

Esta información está basada en los datos facilitados por nuestros proveedores y Pizarbol no se hará responsable de la inexactitud de la información facilitada por los mismos. La composición de los productos puede sufrir modificaciones, por favor, consulte siempre la última actualización de este listado. **Debido a los procesos de elaboración en nuestros establecimientos, no podemos excluir la presencia de los alérgenos aquí declarados en cualquiera de nuestros productos.**

ALERGENOS PRINCIPALES EN PRODUCTOS PIZZARBOL

Producto	Gluten	Crustáceos	Huevo	Pescado	Cacahuetes	Soja	Leche y derivados	Frutos de cáscara	Apio y Derivados	Mostaza y Derivados	Sésamo	SO ₂ Y Sulfitos	Altramuces	Moluscos
Lomo	●						○		○			○		
Hamburguesa	●						○		○			○		
Salchicha	○		●			●	●		○			○		
Aguja	○			●			○		○			○		
Bravas	○						○		○			○		
Bomba	●	○	○	○		●	●	○	○	○		●		○
Patatas Gajo	○						○		○			○		
Tortilla	○		●				○		○			○		
Alitas	●					●	○		○			○		
Ensaladilla rusa	○		●	●	●		●		○			○		
Aros de cebolla	●						○		○			○		
Calamar	●						○		○			○		●
Montaditos	●		○	○		○	○		○	○	○	○		
Fundidos	●		○	○		○	○		○	○	○	○		
Muslitos de mar	●	●	●	●		●	●		●	●		○		●
Bolitas de pollo	●	○	○	○		○	○	○	○	○	○	○		○
Chispas de york	●					●	●		○			○		
Chispas de merluza	●		●	●		●	●		○			○		●
Tiras cajun	●						○		○			○		
Rosada	●			●			○		○			○		
Finger de mozzarella	●		●				●		○			○		
Albondigas	●					●	●		○			●		
Pulpo frito	●						○		○			○		●
Cazon Adobo	●		●	●			○		○			○		
Mini empanadillas	●		●	●			○		○			○		
Mini canelón	●	○	○	○	○	○	●	○	○	○	○	○	○	○
Mini lasaña	●	○	○	○	○	○	●	○	○	○	○	○	○	○
Mini croquetas	●	○	○	○		○	●	○	○		○	○	○	○
Mini pizza	●					●	●							
Mini nuggets	●	○	●	○		●	○	○	○	○	○	○		○
Patatas asadas							●							
Patatas fritas	○						○		○			○		

● El alérgeno está presente.

○ El alérgeno puede estar presente y no es posible asegurar su ausencia.

Esta información está basada en los datos facilitados por nuestros proveedores y Pizarbol no se hará responsable de la inexactitud de la información facilitada por los mismos. La composición de los productos puede sufrir modificaciones, por favor, consulte siempre la última actualización de este listado. **Debido a los procesos de elaboración en nuestros establecimientos, no podemos excluir la presencia de los alérgenos aquí declarados en cualquiera de nuestros productos.**